ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 февраля 2025 г.                             г. Ипатово                                            № 112

О создании комиссии по ежегодному основному осмотру и проверке оборудования детских игровых и спортивных площадок, находящихся на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	В соответствии с постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от17апреля 2024г. № 466 «Об утверждении порядка проведения осмотра и проверки оборудования детских игровых и спортивных площадок, находящихся на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края»,постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 01октября 2024 г. № 1366 «Об утверждении положения о комиссии по ежегодному основному осмотру и проверке оборудования детских игровых и спортивных площадок, находящихся на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края»администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать комиссию по ежегодному основному осмотру и проверке оборудования детских игровых и спортивных площадок, находящихся на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить её в прилагаемом составе.

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Утвержден
постановлением администрации
Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края
от 07 февраля 2025 г. № 112

Состав
комиссии по ежегодному основному осмотру и проверке оборудования детских игровых и спортивных площадок, находящихся на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Дугинец Лариса
Сергеевна

	исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Гринько Валентина
Леонидовна

	заместитель начальника управления,– начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Мясоедова Анна
Витальевна
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Малеев Андрей
Юрьевич
	главный специалист комитета по физической культуре и спорту администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Мережко Татьяна
Егоровна
	социолог отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Мазурец Наталья
Сергеевна

	главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Шкербина Елена
Александровна
	специалист 1 категории отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	главы территориальных отделов по работе с населением управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]